an a sua officialis epi possit ad eum supplicari. die ut  
no. archi. ij. q. vj. c. anctor. r. c. sc. ubi omnino uideat.

Sed an remota querela uideat remota appellatio.  
uerbi gra statuto caueat qd querela bantoni no audiam  
an poterit appellare dicit odo. qd no. j. qui satisda. col. l.  
ab arbitro. et ibi per odo. r. m. die idem. qd odo. r. si agē  
do appellat. secus si sit reus originari. ut in. c. i. de re  
scrip. li. vi. dum tñ cas appellatōis fundet d iure cōi nī  
de iure municipali cum nō patrocinerit sibi. et adde qd  
no. l. de natura. li. l. i. per cy. Item not. in uerbo regi  
mentū qd imperator dī rex et sub noie regis assecutus ē  
iperium scdm uber. In vbo magnitudine not. qd ex ma  
gnitudine cāe presumitur electa industria p. atqz ex vbo  
sapientia no. qd presumitur bene factū qd a bono fit. itē  
qd presumitur pro eo quod fit a magistratu electo per  
principem. Itē no. presum. p. bis qui sunt electi p. pri  
cipem. Item no. qd quanto quid a melioribus fit tā  
to magis pro eo psumitur quod fit. l. de legi. l. humanū  
r. j. de cō. l. si quis ex argētarijs. s. cogatur. ubi d. hoc  
Item ex hac. l. no. ar. qd si papa cōmittit cām cardina  
li appellatōe remota qd nullo mō pōt appellari. ppter  
dignitatem cardinalatus ut hic. Adde tamen qd legatus  
cardinalis nō potest cōtra ius pōbitōrium ut no. i. c. nō  
deinceps de elec. li. vj. i. nouella. Et scias qd proprie i  
ecclesia dei nemo similis est prefecto ptoio qd ab oibz  
appellatur qui sub papa sunt nisi spēale rescriptū pape  
aliud ordinaret. Dī. no. qd a regibus nō appellamr et  
i sunt subditi romano iperio qd reges uel pares ul ma  
iores sunt pfecto ptoio scdm gnil. et alios tamen a sua  
regum pōt supplicari ad cesares et uacate impio ad apo  
stolicum ar. i. c. pastoralis ad fi. de re in. in de. et si regnū  
est ecclesie pōt supplicari ad apostolicū recta uia. ut pa  
ter ex iam dictis que tenet mēti. Bal.

#### De officio prefecti urbis rubrica.

**Onia** Ar. istius littere dicitur qd  
cum officia sint distincta ut  
plurimum i qualibet ciuitate qd iudex  
maliciozū hēat cognoscere d interdic  
to unde ut. uel qd ut. aut clā. quod p3 qd  
prefectus de B cognoscit ut in princ.

p3. secundum rizar. malum.

**Relegandi** In text. ubi assignandi not. qd  
qui sua q3 aliquid cuius d  
claratio ē in arbitrio superioris. ut hic ē insula d3 formari  
sua d futuro uerbi gra depono te in insulam quam tibi  
assignabit. d. imperator nam assignatōnem insule princeps  
sibi reseruat et sup reseruat nō pōt fieri sententia nisi  
si quartus placet superiori nec hēt iur executionem. ante  
q3 superior declaret intentionem suam. j. de leatij. l. i. s.  
a prefectis Bald.